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ESCRITURA DE FUNDACIONES,
oforgada por el B Seior Cardenal Belluga,
en ¢l afio de 1741. con difirentes Reales
Cedulas vy otros documentos pertenecientes @ di-
chas Fundaciones.
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DILECTO FILIO NOSTRO LUDOFICO,
Tituli Sanéle Prawzedis Presbytero S. R. E.
CARDINALI BELLUGA

0 nuncupato.” |
BENEDICTUS PAPA XIV.

IleGe Fili: Noster salutem , &c. Inter
gravissimas Apostolatus curas , quibus
perpetuo occupatur , detineturque ani-
mus noster , de universi Gregis salute
vehementer solicitus , illud saltém No-
bis solatio est , quod non desunt , qui

- spiritu Dei aguntur ad excolendam pro
virili parte Vineam Domini Sabaoth, & ad fovendam,
excitandamque opibus , consilio , aultoritate in Christi
fidelium mente pietatem , ac religionem. Horum inter pri-
mos excellere Te, Dile&te Fili Noster, jam pridem novi-
mus, nunc autem luculentilis comperimus , postquam No-
bis ante oculos posuisti publicis consignatum tabulis opus
magnificentissimum tot piarum Fundationum , quibus
Hispanam Carthaginensem Dicecesim, d Te diu Episcopa-
li imperio summa cum populorum utilitate , rerumque Sa-
crarum splendore gubernatam large , copioseque locuple-
tasti. Quod san¢ opus ingentem Nobis beneficentie tue,
ac digné Ecclesiastico primario Viro solicitudinis speciem
obtulit , cogitantibus cum immensam pecuniam , qua,
derivatis inundantibus aquis, palustris ager fruGum ferre

Tt “\\\\“\‘\_\\W;\§3 =
—-—,-——,-&g\ A\ AN

Q‘E

~ M

S
I 1
""(
@
|

“coaltus fuit ; tum solertissimam sagacitatem in dividen-

do ipsius agri proventu, ut assignatis muneribus , cunttis
profeto saluberrimis, satis , superque sit. Jam vero cum
earum fundationum omnium Patronum Charissimum in
Christo Filium Nostrum Philippum Hispaniarum Regem

Ca-

Catholicum meritd, sapientissiméque constitueris, illud
etiam es consequutus, ut tot ipsius in Ecclesiam merito-
rum quasi monumentum extaret aliquod ad memoriam
hominum sempiternam. Neque enim ignorare Nos veo-
loisti,, quantum ille san&issimum hoc consilium tuum stu-
dio foverit , auoritate confirmarit, vereque Regia libe
ralitate sustentarit. Qua quidem re , & consiliato sibi jam-~
pridem pietatis nomini, quasi novam decus addidit, &
Nobis majoris erga se benevolentix ; gratique animi pra-
buit argumentum. Praeclaram igitur laudem, qua tantum
prestitum Popularibus tuis beneficium in scriptura VIIL
die Decembris anni 1729. 4 te exarata, Decessor Noster S.
M. Benedictus X1I1. suis litteris in forma Brevis prosequu-
tus est, & Pontificia au&toritate ratam habuit die XIV.
Decembris, Nostra etiam ornatissima laude cumulamus.
Cum autem ab expeditione di&® confirmationis inspexe-
ris easdem dispositiones non paucis declarationibus , ac
mutationibus indigere pro majori incremento piarum Fun-
dationum , quas ad novum publicum Instrumentum re-
da&tas Nobis exhibes , confeétas quidem non solum ex
facultate , quam tibi reservaveras in di¢to Instrumento,
minuendi , scilicét, dum viveres ex abundantiori con-
grua aliquibus ex ipsis piis Fundationibus, & memoriis
assignata , quod Tibi visum fuerit aliis indigentibus ap-
plicare , verim etiam autoritate in prenarrata Confir-
matione Tibi concessa declarandi , & interpretandi quid-
quid declaratione , aut interpretatione indigeat , & sup-
plex 2 Nobis petas, ut Nostra etiam approbatione , ac
voluntate robur addamus ad omnia , & singnla , qua
lisdem tabulis continentur, hic de verbo ad verbum ex-
pressis tenoris sequentis.
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IN NOMINE DOMINI AMEN.